お客様各位

　　いつも、格別のお引き立ていただき誠にありがとうございます。

　さて、早速ではございますが、弊社の年末・年始の配送予定を下記の通りとさせていただきます。

　御協力お願い申し上げます。

営業営業営業営業 受注受注受注受注 発送発送発送発送 納品納品納品納品

12月20日 (金) ○ ○ ○ ○

12月21日 (土) × × × ○

12月22日 (日) × × × ×

12月23日 (月・祝) ○

○

(受注のみ)

×

(24日発送)

×

12月24日 (火) ○

○

北海道・四国・九州地方　北海道・四国・九州地方　北海道・四国・九州地方　北海道・四国・九州地方　最終受注

○ ○

12月25日 (水) ○

○

北陸・関西・中国・東北・東海・信越各地方北陸・関西・中国・東北・東海・信越各地方北陸・関西・中国・東北・東海・信越各地方北陸・関西・中国・東北・東海・信越各地方

最終受注

○ ○

12月26日 (木) ○

○

山梨・栃木・群馬・茨城各県　山梨・栃木・群馬・茨城各県　山梨・栃木・群馬・茨城各県　山梨・栃木・群馬・茨城各県　最終受注

○ ○

12月27日 (金) ○

○

千葉・埼玉・東京・神奈川各県千葉・埼玉・東京・神奈川各県千葉・埼玉・東京・神奈川各県千葉・埼玉・東京・神奈川各県　最終受注

○ ○

12月28日 (土) × × × ○

12月29日 (日) × × × ×

12月30日 (月) × × × ×

12月31日 (火) × × × ×

1月6日 (月) ○ ○ ○ ×

1月7日 (火) ○ ○ ○ ○

　  ※  特注品につきましては、12月16日(月)までにご注文をお願い致します。　  ※  特注品につきましては、12月16日(月)までにご注文をお願い致します。　  ※  特注品につきましては、12月16日(月)までにご注文をお願い致します。　  ※  特注品につきましては、12月16日(月)までにご注文をお願い致します。

　　※　12月23日(月・祝)は受注のみです。発送・納品はございません。　　※　12月23日(月・祝)は受注のみです。発送・納品はございません。　　※　12月23日(月・祝)は受注のみです。発送・納品はございません。　　※　12月23日(月・祝)は受注のみです。発送・納品はございません。

　　※　12月27日(金)午後のご注文は、1月6日(月)発送・7日(火)となります。　　※　12月27日(金)午後のご注文は、1月6日(月)発送・7日(火)となります。　　※　12月27日(金)午後のご注文は、1月6日(月)発送・7日(火)となります。　　※　12月27日(金)午後のご注文は、1月6日(月)発送・7日(火)となります。

　　　　 年内のお届けは、27日(金)の午前中までにお願い致します。　　　　 年内のお届けは、27日(金)の午前中までにお願い致します。　　　　 年内のお届けは、27日(金)の午前中までにお願い致します。　　　　 年内のお届けは、27日(金)の午前中までにお願い致します。

　　　　 対象の地域 ・・・ 千葉・埼玉・東京・神奈川 各県　　　　 対象の地域 ・・・ 千葉・埼玉・東京・神奈川 各県　　　　 対象の地域 ・・・ 千葉・埼玉・東京・神奈川 各県　　　　 対象の地域 ・・・ 千葉・埼玉・東京・神奈川 各県

年末年始のお知らせ年末年始のお知らせ年末年始のお知らせ年末年始のお知らせ

　日本味噌株式会社

横浜市神奈川区三枚町364

TEL　045(381)7651

FAX　045(382)8225

HPアドレス　http://www.nihonmiso.com/